



Urząd Gminy Brodnica
ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica
tel.: 056 49 41 612, fax.: 056 49 41 640
e-mail: sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw

W dniu 8 lutego 2019r. Wójt Gminy Brodnica podjął zarządzenie nr 15/2019 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących **podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw.**

Informacje o konsultacjach wraz z projektem uchwały Rady Gminy Brodnica w sprawie podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw oraz formularzem wnoszenia uwag do projektu uchwały Rady Gminy Brodnica w sprawie podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Brodnica www.brodnica.ug.gov.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.brodnica.ug.gov.pl, wyłożone w Urzędzie Gminy Brodnica oraz wywieszane na tablicach ogłoszeń Urzędu i tablicach ogłoszeń w sołectwie Karbowo.

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 18.02.2019r. do 05.03.2019r. Celem konsultacji było poinformowanie mieszkańców sołectwa Karbowo o treści dokumentu oraz zebranie ich uwag, opinii i wniosków. Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli pełnoletni mieszkańcy Gminy Brodnica. Konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Gminy Brodnica w sprawie podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw odbywały się w następujących formach:

- 1) zebrania z mieszkańcami sołectwa Karbowo, które odbyło się w świetlicy wiejskiej w Karbowie w dniu 4 marca 2019r. o godzinie 17.00 i w którym udział wzięły 62 osoby, w tym 3 radnych z Karbowa, sołtys wsi Karbowo i Przewodniczący Rady Gminy Brodnica.
- 2) zebrania uwag, opinii i wniosków mieszkańców sołectwa Karbowo dotyczących przedmiotu konsultacji za pomocą formularza wnoszenia uwag – bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Brodnica (do specjalnej urny znajdującej się w sekretariacie Urzędu) oraz pośrednio (formularze przesyłane pocztą elektroniczną na adres sekretariat@brodnica.ug.gov.pl).

Z zebrania z mieszkańcami sołectwa Karbowo, które odbyło się w świetlicy wiejskiej w Karbowie w dniu 4 marca 2019r., podczas którego prowadzono konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Brodnica w sprawie podziału sołectwa Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw został sporządzony protokół, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Podczas zebrania w Karbowie przeprowadzono głosowanie jawne nad konsultowanym projektem uchwały. W głosowaniu uczestniczyło 61 osób (uczestniczący w zebraniu Przewodniczący Rady Gminy Brodnica nie jest mieszkańcem Karbowa).

Wyniki głosowania mieszkańców Karbowa przedstawiają się następująco:

Za – 53 głosy

Przeciw – 6 głosów

Wstrzymujących - 2 głosy.

W toku konsultacji nie zostały sformułowane pisemne wnioski, co do propozycji zmian i uzupełnień do projektu uchwały Rady Gminy Brodnica w sprawie podziału sołectwa

Karbowo i utworzenia trzech odrębnych sołectw. Te uwagi i opinie, które zostały wniesione ustnie podczas zebrania odnotowano w protokole.

W wyznaczonym do przeprowadzenia konsultacji terminie nie wniesiono uwag czy propozycji zmian i uzupełnień do projektu na udostępnionych formularzach. Formularze udostępniono mieszkańcom i zbierane były także podczas zebrania w Karbowie.

Sprawozdanie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach dnia 07.03.2019r.

Sporządzający protokół:

Z up. Wójta
mgr Justyna Klimowska
SEKRETARZ GMINY

Zatwierdzający:

Wójt
Adam Zalewski